
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

DEYVANÊ ALLEYNE BARROSO

 

MATRÍCULA: 271990

RG: 354621 SSP/RO

CPF: 486.124.992-91

MOTORISTA 13 Inteiras

04 meia(½)

120,00

60,00

R$ 1.800,00

EDSON RIBEIRO DE ARAUJO MATRÍCULA: 273368

RG: 659209 SSP-RO

CPF: 717.092.902-34

MOTORISTA 13 Inteiras

04 meia(½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.800,00

FRANCISCO LOURENÇO DIAS NETO MATRÍCULA: 272261

RG: 866816 SSP/RO

CPF: 987.131.322-53

 

OP. DE MÁQUINAS PESADAS

 

13 Inteiras

04 meia(½)

 

R$ 120,00

R$ 60,00

 

R$ 1.800,00

JAIRZINHO DA SILVA BEZERRA  

MATRÍCULA: 272112

RG: 1057869 SSP-RO

CPF: 004.156.292-50

 

OP. DE MÁQUINAS PESADAS

 

13 Inteiras

04 meia(½)

 

R$ 120,00

R$ 60,00

 

R$ 1.800,00

TOTAL R$ 7.200,00

NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

DEYVANÊ ALLEYNE BARROSO

 

MATRÍCULA: 271990

RG: 354621 SSP/RO

CPF: 486.124.992-91

MOTORISTA 13 Inteiras

04 meia(½)

120,00

60,00

R$ 1.800,00

EDSON RIBEIRO DE ARAUJO MATRÍCULA: 273368

RG: 659209 SSP-RO

CPF: 717.092.902-34

MOTORISTA 13 Inteiras

04 meia(½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.800,00

 

FRANCISCO LOURENÇO DIAS NETO

MATRÍCULA: 272261

RG: 866816 SSP/RO

CPF: 987.131.322-53

OP. DE MÁQUINAS PESADAS 13 Inteiras

04 meia(½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.800,00

JAIRZINHO DA SILVA BEZERRA MATRÍCULA: 272112 OP. DE MÁQUINAS PESADAS 13 Inteiras R$ 120,00 R$ 1.800,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N°017/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N°017/SEMAGRIC/2021
 
Porto Velho, 09 de Abril de 2021.
 
O Secretário Municipal Adjunto de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº
16.242 de 10 de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00018-00/2021.
 
R E S O L V E:
 
Retificar a portaria Nº 018/SEMAGRIC/2021 08 de fevereiro de 2021.
 
Onde se lê:
 
PORTARIA N° 18/SEMAGRIC/2021 Porto Velho, 08 de fevereiro de 2021.
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº 16.242 De 10
de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00018-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Arbitrar e conceder: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 13 Diárias Int e 04
meias (½) para os servidores relacionados abaixo que irão se deslocar para Distrito Vila da Penha e Ponta do Abunã. Com objetivo de desenvolver
atividades de recuperação e manutenção de estradas vicinais, restauração de pontes e confecção de bueiros nos períodos de 11/02 à 13/02/2021,
18/02 à 20/02/2021, 22/02 à 27/02/2021 e 01/03 à 05/03/2021. Conforme o memorando N° 04 de 03/02/2021.
 

 
Leia-se:
 
PORTARIA N° 17/SEMAGRIC/2021 Porto Velho, 09 de Abril de 2021.
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº 16.242 De 10
de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00018-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Tornar Válido: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 13 Diárias Int e 04 meias
(½) para os servidores relacionados abaixo que irão se deslocar para Distrito Vila da Penha e Ponta do Abunã. Com objetivo de desenvolver
atividades de recuperação e manutenção de estradas vicinais, restauração de pontes e confecção de bueiros nos períodos de 11/02 à 13/02/2021,
18/02 à 20/02/2021, 22/02 à 27/02/2021 e 01/03 à 05/03/2021. Conforme o memorando N° 04 de 03/02/2021.
 



RG: 1057869 SSP-RO

CPF: 004.156.292-50

04 meia(½) R$ 60,00

TOTAL R$ 7.200,00

 
LUIZ CLAUDIO
Secretário de Agricultura

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:46BEB3EF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 13/04/2021. Edição 2943

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


